In die circumcisionis

plucessione sanguis dari pncipat' ecclie. pferat extrane'. Tertio qz fuit suffic' bnfic' al's d'otar' bnfic'at'. ex pmissioe maris xpi. Quarto qz fuit vir magie p'cepti onis. p'elatio at' d'istrabit a p'ceptatoc.

Sexto uidentum est

q' sit differētia inē sig' dilectōis xpi ad petz et iohannē. Ubi notādū q' sic de' diuersos scōs p'destinat ad diuersos g'd' g'le sic et di uersa merita p' diuersos g'd' g'fe p'uidet. et hic ē q' sūma dei p'fectio cū nō possit p' ean dē creatas suffic'ē on' di. p' g'ras s'ctes et naturales p'fectōes oim rex potissime at' p' s'ctas et merita scōz p'fect' on' d'it. Req'rit' g' diuersitas effectū ad diuinaz p'fectōez on' d'edā. Nū at' illi duo apl' s'cent duo p'n cipalia exercitia i ecclā. s'z sint diuersa. sc'z vi tā actiua et p'ceptiua. et p' d'ns diuersa p'z mia. seq' q' merito distinctio sig' dilectionis xps on' d'it. v'p'ute sig' suauitatis iohanni p' quē uita brā signat'. et sig' austeritatis petro p' quē status h' vite et stat' meriti optie sc'at' Martiriū g' cura pastoral' Petri decet. iohannē s' suauitas p'ceptatōis et p'fer uatio ab ignominiosa et crudeli morte. Nā ei dicit' ē. Sic eū uolo manere. Nos ergo imitātes e' p'acta. sequētes eū in exēplo ca/ sitatis. possidebim' uitā eternā. Ad quam nos p'ducat p'z et fili' et spū s'ctus. Amen.

In die Circumcisionis.

Sermo. XII

Quatuor est nomen

ei' ihs. Lu. ij. Quis dei filius fm imēstratē sue diuine eēntie deo p'z manēs eōe q' sit inoiabil' et ineffabil'. ita ut a nob ad plenū nec effari seu eloq' s'bis hūa nis possit. ut dicit' Dyo nist' li. de di. noib'. ca. viij. Uñ Eccl. xviij. d'z. Virtutē magnitudinis ei' q's enarrabit. Et Job. xxij. Nō ei hūano sensu loq'ndū ē de deo. de p'se. di. ij. In xpo. Et h' nomē dei a p'pha d'z Adonay q' ineffabil'. Exo. vi. Et admirabile. Judi. i. xij. Tamē ipse fili' dei fm formā hūane substantie in q' nob apparuit filis pie erēstie noiabilis. Docēt ex mag' misericōia sua nob videt' p'cessum. q'd antiq's p'ib' fuerat iuste denegatū. Iuxta illud Lu. x. Multi reges et p'pbe uoluerūt hec uidere q' uos uidet' et nō uiderē. et audire q' audist' et nō audierē. Sic igit' illis salus fuit em' p'missa. s'z nob

exhibita. ita nomen filij dī p' quē nra salus facta est pus eis in ymbra p'missus. nobis aut' p'sentialiter ostensum. Hinc est q' angelus Marie nūciās p'ceptōz filij dei. nūciā uic pariter et impositiōez noīs salutiferi. ut d'z Math. i. et Luc. i. Hinc et ipi parentes xpi ex legis obseruātia circūcidētes puerū uocauerūt nomē eius ihs. ut dicit' s'ba no stri themas. Vocatū est inq' nomen eius ihs. Circa istud nomē sanctissimū tria sūt p'siderāda. Primo q'nti honoris et excellētie sit istud nomē. Secōdo q'nti amoris et beniuolētie sit istud nomē. Tertio q'nti valoris et omipotentie sit istud nomē. Et certe si uolum' p'ut debem' ad ista tria respōdere. Istud dignissimū nomē ē sūmū honoris et excellētie. summe dilectōis et beniuolētie. sū/ me fortitudinis et potētie. Quantū ad hono ris excellētiā mirabiliter reuerend'. quia istud nomē est sup' omē nomē. Philippē. ij. Quantū ad amoris beniuolētiā est arden ter diligendū in ps. Aspice in me et misere re mei. fm iudiciū diligentū nomen tuum. Quantū ad valoris omipotentia est p'sidē ter inuocandū Jobel. ij. Et oīs q' inuoca uerit nomē d'ni saluus erit. Idem Roma/ noz. r. habetur

Dixi primo q' circa impositi ones h' salutiferi noīs p'siderandū est q'nti honoris et excellētie sit istud nomē. Ubi querit' q'nta sit eius honoris dignitas et excellētia. Respondet. Reuera fuit tantū honoris et excellētie q' ne q' certe eloq' hūanis s'bis. Est em' sup' om ne nomē ut dicit' apl'us. Et q's rogo maior honor. aut excellētia dignior excogitari p' q' s' hoiez dicit' deū et ueraciter esse. Docēt istud est h' nomē ihs. q'd donauit de' p'z d'no nro ihu xpo filio suo. et h' donatōne p' grām fm hūanā naturā. ut exponit Aug'. Uñ dona uit nomē illi. s' homini xpo p' grām uisionis nō adoptōis. nomē q'd est sup' omē nomē. h' nomē. s. de'. ut scz ille q' est hō dicit' deus. Sic exponit Bozra sup. j. eplaz. ad Phil. ij. Que etiā excellētia maior p' inueniri q' q' ei incurret omē genu. celestiuū terrestriuū et infernoz. i. angeloz hoim et demonū. Uñ fm canones statuit. ut omīs audito h' noie ihs in ecclā s'ctat' genua. et inclinēt capita sua. Dō. p'ch dolor a multis plaz eccliaz. sic et alijs i q'bz lucz aiaz p'sistit negligit'. Et p' isto sciendū q' xps uoluit sibi nouū nomen